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معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل 
اجتماعی در تبریز برگزار شدازدواج، خانواده و سلامت همایش تخصصی بررسی ورزش و جوانان آذربایجان شرقی خبر داد 

 آذربایجان شــرقی، شرق : معاون فرهنگی 
و امــور جوانــان اداره کل ورزش و جوانان 
آذربایجــان شــرقی از برگــزاری همایش 
تخصصی دو روزه بررسی ازدواج، خانواده و 

سلامت اجتماعی خبر داد.
امیر تقی زاده با اشــاره بــه اینکه فقط 
کسانی که دارای دغدغه اجتماعی هستند، 
در فعالیت سمن ها پای کار می آیند، افزود: 
مــددکاران اجتماعی، دبیران و مدرســان و 
مشاوران مراکز مشاوره ازدواج و خانواده در 
حوزه مسائل اجتماعی از جمله کودکان کار، 

خشونت و سالمندی ورود می کنند.
تقــی زاده ادامــه داد: از این رو همایش 
دو روزه بررســی ازدواج، خانواده و سلامت 
اجتماعی با ابعاد سلامت روانی کودکان و 
نوجوانان کار و خیابانی با حمایت معاونت 
فرهنگــی و امور جوانــان اداره کل ورزش 
و جوانــان آذربایجان شــرقی و با همکاری 
مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه تبریز 
و مؤسســه نســیم امیدبخش خرم زندگی 
برگزار شــد. معاون فرهنگی و امور جوانان 
اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی 
با اشــاره بــه اینکه هــدف مــا از برگزاری 
ایــن همایش ها، تربیت گــروه مرجع برای 
انجام مداخــلات اجتماعی اســت، گفت: 
امیدوارم این همایش  سرآغازی برای ادامه 
فعالیت های ما در برگزاری همایش هایی با 
موضوعات خودکشی، خشونت، سالمندی 
و گرایش بــه مصرف الــکل و مواد مخدر 
باشــد. تقی زاده خاطرنشــان کرد: جایگاه 
واقعی مــددکاری اجتماعی به  عنوان یکی 
از گروه  های مهم و حساس برای مداخلات 
اجتماعی نه در قوانین و نه در دستگاه های 
دولتی تعریف نشــده  و امید است برگزاری 
این همایش ها نقطه شــروعی برای این امر 
باشــد که مددکاران اجتماعــی می توانند 

تأثیرات بسزایی در جامعه داشته باشند.
رئیس کارگــروه کــودکان کار و خیابان 
شــورای اجتماعی وزارت کشور اظهار کرد: 
آیین نامــه اجرائی این قانــون که از وظایف 
دســتگاه ها محسوب می شــود، سال ۱۴۰۰ 
ابلاغ شــده است. حجت الاســلام مهدی 
ملکی با بیان اینکه آســیب های اجتماعی 
از دغدغه  های مقام معظم رهبری اســت، 
عنوان کرد: بنا بر تأکید رهبر معظم انقلاب 
اســلامی آســیب های اجتماعــی یکی از 
اولویت هایی اســت که مسئولان باید با کار 
فوق العاده شبانه روزی در راستای مقابله با 
آن تلاش کنند. لازم به ذکر اســت همایش 
تخصصی دوروزه بررســی ازدواج، خانواده 
و ســلامت اجتماعــی بــا ابعاد ســلامت 
روانــی کــودکان و نوجوانــان و جوانان با 
حضــور اســتادان حوزه هــای مــددکاری 
اجتماعی، روان شناســی، جامعه شناسی و 
حقــوق و با حضور حجت الاســلام ملکی، 
مســئول کارگــروه کــودکان کار خیابــان 
شــورای اجتماعــی کشــور در روزهای ۱۸ 
و ۱۹ شــهریور ۱۴۰۳ در دانشــکده علــوم 
تربیتی و روان شناســی دانشگاه تبریز برگزار 
شــد و در پایــان این همایش نیــز به همه 

شرکت کنندگان گواهینامه اعطا شد.

چهره های ویژه تیم ملی ایران مقابل امارات
تیم ملــی فوتبال ایران دومین دیدار خود در دور ســوم انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ را باید مقابــل امارات برگزار کند و در بین بازیکنان تیم امیر قلعه نویی، 
چهره هایی هســتند که مقابل میزبان، شــبی ویژه را پشت ســر خواهند گذاشت. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتبال ایران باید دومین دیدار خود در دور سوم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ را سه شنبه شــب برابر میزبان خود امارات به انجام برساند. هر دو 
تیم در هفته نخســت موفق به کسب ســه امتیاز شدند و حالا پس از جام ملت های 
آســیا، پائولــو بنتو و امیر قلعه نویی به پســت یکدیگــر خوردند. در ایــن گزارش به 

چهره های ویژه تیم ملی اشاره خواهیم کرد.

علیرضا بیرانوند
کســی انتظار نداشــت اما علیرضا بیرانونــد، در جدال با قرقیزســتان به جای اینکه 
بی کارترین فرد میدان باشد، تبدیل به بهترین بازیکن زمین شد. گلر باتجربه این فصل 
تراکتور که در لیگ هم دو کلین شیت به ثبت رسانده، دو، سه بار با واکنش های خوب 
مانع از گل زنی حریف شــد و حالا باید مهیای آزمونی دشــوارتر باشد. امارات، مقابل 
قطر عملکرد تحسین برانگیزی داشت و قهرمان آسیا را در خانه اش سه گله کرد. فارغ 
از آن، تیــم تحت هدایت پائولو بنتو برای جبران باخــت در جام ملت ها و همچنین 
شکســت های اخیرش برابر ایران به دنبال متوقف کردن بیرانوند و دوستانش خواهد 
بــود. بیرو در مصاف قبلی و در دور گروهی جام ملت ها موفق به مهار پنالتی یحیی 
الغسانی شد و بدون شک ستاره امارات که در همان بازی توانست تک گل پسران زاید 

را به ثمر برساند، می خواهد در دوئل با علیرضا دستِ بالا را داشته باشد.

شجاع خلیل زاده
حدود سه ســال قبل تیم های ملی امارات و ایران در چارچوب انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ در ورزشــگاه زعبیل به مصاف یکدیگر رفتند که شاگردان دراگان اسکوچیچ با 
تک گل مهدی طارمی در دقیقه ۷۰ به برتری دســت یافتند. در آن مسابقه که آخرین 
رویارویی دو تیم در خاک امارات هم بود، شــجاع خلیل زاده شب پراسترسی را پشت 
ســر گذاشت. در دقیقه ۵۹ و زمانی که بازی با نتیجه صفر-صفر دنبال می شد، علی 
مبخوت در قلب خط دفاعی ایران صاحب توپ شــد و در آستانه ورود به محوطه و 
تک به تک شــدن با بیرانوند قرار گرفت که شــجاع او را از پشت نگه داشت و متوقف 
 (VAR) کرد. تصمیم داور اســترالیایی، اخراج شماره چهار ایران بود اما دقایقی بعد
بــه کمک تیم قرمزپوش زمین آمد و اعلام کرد که پیش از این اتفاقات، دیگر مهاجم 
امارات در موقعیت آفســاید به توپ رســیده است. این تصمیم باعث شد تا شجاع از 
زمین خارج نشــود و ایران با ۱۱ بازیکن، چند دقیقه بعد به گل برتری دست پیدا کند. 

حالا خلیل زاده باید بار دیگر مقابل مهاجمان جوان اماراتی دوئل داشته باشد.

مهدی قایدی
یکی از بهترین بازیکنان فصل قبل لیگ امارات موســوم به «اَدنوک»، احتمالا یکی از 
نفرات اصلی ایران در بازی سه شــنبه خواهد بود. مهدی قایدی با اتحاد کلبا نمایش 
شگفت انگیزی در فصل پیش و حتی آغاز این فصل داشته و نشان داده حداقل در تیم 
خودش بهترین بازیکن است. او و خط دفاعی امارات شناخت خوبی از یکدیگر دارند 
و همین ماجرا تقابلشــان را جذاب تر خواهد کرد. قایدی در جدال با قرقیزستان یکی 
از کم فروغ های تیم بود و بازی در جایی که با آن آشنایی دارد، می تواند بهترین بهانه 
برای جبران مافات باشد. باید دید مهدی قدر فرصت به دست آمده را می داند یا خیر.

سردار آزمون
مهاجم جدید تیم شــباب الاهلی شروع فوق العاده ای در این تیم داشته و موفق شده 
در پنج بازی رسمی، پنج گل به  ثمر برساند و حسابی پائولو سوسا را شگفت زده و در 
عین حال مسرور کرده است. آزمون حالا با ذهنی آماده تر از قبل مهیای مصاف با تیم 
ملی امارات می شود و مدافعان حریف نیز بیش از پیش نسبت به توانایی هایش آگاه 
هستند. شماره ۲۰ تیم ملی با وجود اثرگذاری فراوان، هنوز نتوانسته دروازه تیم ملی 
امارات را باز کند و برای شکســتن این طلســم و همچنین ماندن در رده دوم بهترین 
گل زنــان تیــم ملی و عدم اجازه به مهــدی طارمی برای ســبقت گرفتن از او، نیاز به 
بازکردن دروازه خالد عیسی خواهد داشت. آزمون روی نیمکت، شهریار مغانلو را هم 

می بیند؛ دیگر مهاجمی که در حال حاضر در فوتبال امارات مشغول به بازی است.

مهدی طارمی
در ســه بازی اخیر ایــران و امارات، ملی پوشــان در صددرصد مســابقات به برتری 
رســیده اند و تمام این گل ها را مهدی طارمی زده اســت. مهاجم کنونی اینتر بهترین 
گل زن تقابل های دو تیم در طول تاریخ اســت و می خواهــد به روند فوق العاده اش 
برابر پســران زاید ادامه دهد. کاپیتان تیم ملی ایران در جدال با قرقیزستان به واسطه 
صحبت هایی که انجام داد، روزهای پرفشــاری را پشــت سر گذاشته و باید دید با چه 
فرمی مقابل امارات وارد زمین خواهد شــد. بدون شــک پائولو بنتو برای مهار ستاره 
بوشــهری تیم ملی برنامه های متعددی خواهد داشت و اصلا دوست ندارد بار دیگر 

شاهد درخشش این بازیکن باشد.

دیوید تیلور بازمی گردد؟
ســایت آمریکایی از احتمال حضور دیوید تیلور در انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم 
آمریکا برای جهانی آلبانی خبر داد. به گزارش ایسنا، رقابت های جهانی کشتی 
۲۰۲۴ در چهــار وزن غیرالمپیکی ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشــتی آزاد و چهار وزن 
غیرالمپیکی ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشــتی فرنگــی از ۶ تا ۹ آبان ۱۴۰۳ در تیرانا 
پایتخت آلبانی برگزار می شــود. رقابت های انتخابی در آمریکا هفته آینده در اوماها، 
نبراســکا برگزار می شــود تا ترکیب آمریکا در این رقابت ها مشــخص شــود. سایت 
فلورســتلینگ در ارزیابی خود از این رقابت ها نوشــت: گمانه زنی های زیادی مبنی بر 
ورود دیویــد تیلور به انتخابی وجود دارد. اگر تیلور در انتخابی شــرکت کند شــانس 
زیادی برای پوشــیدن دوبنده تیم ملی آمریکا خواهد داشــت. او بدون شــک یکی از 
بزرگ ترین کشــتی گیران آمریکایی در تمام دوران اســت و می تواند با کنار زدن زاهد 
والنسیا راهی آلبانی شــود. اگر تیلور وارد نشود، والنسیا شانس زیادی برای پوشیدن 
دوبنده تیم ملی آمریکا در وزن ۹۲ کیلوگرم دارد. والنســیا به عنوان دارنده مدال برنز 
جهانی ۲۰۲۳ رقیب آسانی برای تیلور نخواهد بود. سؤال بزرگ این است که آیا دیوید 

تیلور وارد انتخابی کشتی آمریکا می شود یا خیر؟

منهای فوتبال اخبار

 دومین بازی از مرحله ســوم انتخابی جام جهانی برای تیم 
ملی ایران از راه رســیده و شــاگردان امیر قلعه نویی امشب در 
ورزشگاه هزاع بن زاید شــهر العین به مصاف تیم ملی امارات 
برونــد. ایران کارش را در این مرحله از انتخابی با برد نه چندان 
قاطع برابر قرقیزســتان در اصفهان شروع کرده و امید فراوانی 
دارد تــا در ایــن جدال خــارج از خانه هم دوباره دســت پر از 
زمین مســابقه خارج شود. با وجود این ولی کار امیر قلعه نویی 
و شــاگردانش فراتر از تلاش برای کســب ســه امتیاز این بازی 
خواهــد بود. ماجرا از این قرار اســت که هــواداران فوتبال در 
ایران از ســبکی که امیر قلعه نویــی و همکارانش در تیم ملی 
ایران پیاده کرده ، دل چندان خوشــی ندارند و دســت کم در دو 
مورد بسیار مشخص اعتراض رسمی به این موضوع داشته اند. 
آخریــن آنهــا مربوط به همین جدال با قرقیزســتان اســت که 
نمایش ناامیدکننده تیم ملی در ارائه یک بازی تماشاگرپســند و 
قدرتمند باعث شد تماشاگران حاضر در ورزشگاه علیه سرمربی 
تیم ملی شــعار بدهنــد و بخواهند تا او حیا کــرده و تیم ملی 
را رها کند. شــعارهایی که البته با ثبت تصاویر زشــت تری روی 
سکو توســط لیدر-بوقچی های تیم ملی همراه شد؛ به طوری 
که آنها تعدادی از تماشــاگران را که شــعار اعتراضی سر داده 
بودند، مورد ضرب و شــتم قرار دادند. پیــش از اصفهان، امیر 
قلعه نویی و بازیکنان تیم ملی شــب سختی را هم در ورزشگاه 
آزادی تجربه کرده بودند. این یکی مربوط به جدال با ازبکستان 
در مرحله دوم انتخابی جام جهانی اســت کــه ایران دوباره با 
ارائه یک نمایش ضعیف نتوانســت از ســد رقیب عبور کند. آن 
روز در ورزشگاه آزادی هم هواداران نه تنها علیه امیر قلعه نویی 
شــعار دادند بلکه به طــور کلی تیم ملی را هــم هو کردند تا 
مشــخص شود دل چندان خوشــی از کادر فنی کنونی و سبک 
ارائه شــده توســط آنها ندارند. با چنین پیش فرضــی و البته با 

درنظرگرفتــن بهانه جویی هــای مکرر از ســوی امیر قلعه نویی 
و تعــدادی از مربیان حاضر در کادر فنی اش مبنی بر نداشــتن 
زمین مناسب یا وقت کافی، حالا قلعه نویی باید در امارات برابر 
رقیبی به میدان برود که روی کاغذ کار چندان دشواری مقابلش 
نخواهد داشــت. قلعه نویی حالا مشــخصا دیگر بهانه ای برای 
نداشــتن زمان کافی ندارد. او بیش از یک سال است که هدایت 
تیم ملی را بر عهده گرفته و به همراه این تیم در جام ملت های 
آسیا هم حاضر بوده اســت. بدیهی است که او به اندازه کافی 
زمان برای شناخت و انتخاب نفرات مدنظرش برای بازی کردن 
در تیم ملی ایران داشــته است. از سوی دیگر، امیر چندی پیش 
ضمن تشکر از مســئولان شــهر اصفهان که مقدمات میزبانی 
از تیم قرقیزســتان را فراهم کرده بودنــد از کیفیت زمین چمن 
ورزشــگاه ابراز نارضایتی کــرد و از این گفت کــه این چمن به 
تیمــش اجازه یک بازی خوب نداده اســت. حالا دســت کم در 
این مورد قلعه نویی بهانه ای برای بازی امشب نخواهد داشت، 
چرا که کیفیت چمن ورزشــگاه العین یکی از بهترین هاســت و 
می طلبد تا قلعه نویی و شــاگردانش داشــته ها و توانایی های 
فنی شــان را در ایــن زمین ارائه کرده و نشــان دهند که کیفیت 
چمن تأثیر مســتقیمی روی کیفیت بازی تیم ملی دارد. از سوی 
دیگر، امارات هم اگرچه در دیدار نخست توانسته قطر، قهرمان 
جام ملت های آسیا را غافلگیر کند، ولی مشخصا در جدال های 
اخیر رقیب سرســختی برای تیم ملی ایران نبوده و همواره در 
قامت یک تیم شکست خورده مقابل ایرانی ها ظاهر شده است. 
آمار در این زمینه کاملا به ســود تیم ملی ایران اســت، چراکه 
در سالیان گذشته در مسابقات مختلف از جمله مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۱۰، جام ملت های آســیا ۲۰۱۱، جام ملت های آســیا 
۲۰۱۵، مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
این دو تیم به مصاف یکدیگر رفته اند که حداقل در شش جدال 

اخیر، همه چیز به ســود ایران تمام شــده اســت. نکته درخور 
توجه درباره این جدال ها اینکه امارات در شش بازی اخیر حتی 
یک مساوی هم نتوانسته از ایران بگیرد و همه جدال ها را باخته 
است. بدون درنظرگرفتن بازی های اخیر، در مجموع جدال هایی 
که این دو تیم با هم داشــته اند هم دست بالا با تیم ملی ایران 
اســت. اماراتی ها در تاریخ ۱۹ رویارویی شان با تیم ملی ایران در 
تورنمنت های مختلف، ۱۵ بار شکســت خورده اند و تنها یک  بار 
پیروز شده اند. اولین و آخرین برد تیم ملی امارات برابر ایران در 
یازدهم شــهریورماه ۱۳۷۶ و در دیداری دوستانه به  ثبت رسید 
و حالا در ۱۷ سال گذشته، ملی پوشان فوتبال ایران برابر امارات 
در ۱۳ بازی پیاپی شکســت ناپذیر بوده اند. البته که باز هم نباید 
به این مورد بسنده کرد، چرا که آمار ثبت شده توسط تیم ملی در 
همین توالی های شکست ناپذیری هم به قدر کافی مثبت است. 
ملی پوشان فوتبال ایران نه تنها توانسته اند برابر امارات، بردهای 
ســریالی به  دســت آورند و دوره شکست ناپذیری شان را تمدید 
کننــد، بلکه در فاز دفاعی هم تیم ملــی عملکردی خیره کننده 
داشته اســت؛ به طوری که بازخوانی آمار و ارقام نشان می دهد 
کــه در ۱۳ رویارویی اخیر که با ۱۱ برد تیم ملی و ثبت دو نتیجه 
تساوی به پایان رسیده، تنها دو بار دروازه تیم ملی ایران باز شده 
و در طرف مقابل، ۱۸ بار ملی پوشــان فوتبال ایران توانســته اند 
دروازه اماراتی ها را باز کنند. بدیهی است که با چنین کارنامه ای، 
روی کاغذ نباید نگرانی خاصــی برای تیم ملی فوتبال ایران در 
جدال امشب که قرار است از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران برگزار 
شود، احساس شود؛ از سوی دیگر، بهانه چندانی هم برای ارائه 
یک نمایــش انتقادپذیر که دوباره بحث حیاکردن و رهاکردن را 
به میان بکشد، وجود نخواهد داشت؛ زمین عالی است و حریف 
هم شکست خورش برابر تیم ملی ایران ملس؛ امیر قلعه نویی 

دیگر چه چیزی می خواهد؟

هم زمین عالی است، هم رقیب همیشه  بازنده

قلعه نویی دیگر چه می خواهد؟

 کاروان ایران با کســب هشــت طلا، ۱۰ نقره و هفت برنز و قرارگرفتن در رده چهاردهم به 
کارش در بازی هــای پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس پایــان داد. بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به 
پایان رســید و کاروان ایران با هشت نشــان طلا، ۱۰ نقره و هفت برنز در رده چهاردهم جدول 
مدالی قرار گرفت. در روز پایانی بازی ها، علی اکبر غریب شــاهی در دسته ۱۰۷ کیلوگرم و احمد 
امین زاده در دســته ۱۰۷+ کیلوگرم (دسته فوق سنگین) پاراوزنه برداری مدال طلا گرفتند. ایران 
در پارالمپیــک ۲۰۲۰ توکیو بــا ۱۲ طلا، ۱۱ نقره و یک برنز در رده ســیزدهم جدول مدالی قرار 

گرفته بود.

اسامی مدال آوران ایران در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس:
مــدال طلا: ســاره جوانمــردی در پاراتیراندازی، امیرحســین علیپور، یاســین خســروی و 

ســعید افروز در پارادوومیدانی، روح االله رســتمی، علی اکبر غریب شاهی و احمد امین زاده در 
پاراوزنه برداری و تیم ملی والیبال نشسته

مــدال نقره: فاطمه همتی در پاراتیروکمان، علیرضا بخــت و زهرا رحیمی در پاراتکواندو، 
ظفر ذاکر، حســن باجولوند، مهدی اولاد، هاجر صفرزاده و علی پیروج در پارادوومیدانی، تیم 

میکس کامپوند (با ترکیب فاطمه همتی و هادی نوری) و سیدمیثم بنی طبا در پاراجودو
مدال برنز: حامد حق شــناس در پاراتکواندو، پرســتو حبیبی در پرتــاب کلاب دوومیدانی، 
علیرضا مختــاری، الهام صالحــی و علی اصغر جوانمــردی در پارادوومیدانــی، محمدرضا 

عرب عامری در پاراتیروکمان و محسن بختیار در پاراوزنه برداری
در این دوره از بازی ها چین با ۹۴ طلا، ۷۶ نقره و ۵۰ برنز اول شد. بریتانیا با ۴۹ طلا، ۴۴ نقره 

و ۳۱ برنز در رده دوم قرار گرفت و آمریکا با ۳۶ طلا، ۴۲ نقره و ۲۷ برنز در رده سوم ایستاد.

عنوان چهاردهمی کاروان ایران
پایان پارالمپیک پاریس با کسب ۸ طلا، ۱۰  نقره و ۷ برنز

 پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، روز پرکاری را 
در بازار نقل و انتقالات داشــت و پس از سکوتی چند هفته ای، 
پرونده نقل و انتقالاتی اش در تابستان را با خریدن یک هافبک 
و یک مهاجم بست. سعید مهری، آخرین و جدیدترین بازیکنی 
اســت که برای پرسپولیس خریداری شــده. او پیش تر سابقه 

بازی کردن در ترکیب اســتقلال را داشــته و فصل 
گذشــته به آپوئــل قبرس رفته بود کــه این بار در 
بازگشــت به ایران، پیراهن رقیب یعنی پرسپولیس 
را بــه تن خواهد کرد. اینکه پرســپولیس نیازی به 
سعید مهری داشــته یا خیر، از آن ابهاماتی است 
که شاید نشــود این روزها درباره اش بحث کرد. او 
هافبکی با خاصیت تدافعی است که در این پست، 
پرســپولیس به اندازه کافی ترافیک دارد و احتمالا 
مجبور می شــود با یکی از هافبک های کنونی اش 
خداحافظــی کند و یکی، دو بازیکن سرشــناس را 
هم روی نیمکت در همین پست بنشاند. آیا سعید 
مهری ارزش ایجاد چنین ترافیکی را داشته یا خیر؟ 

پاسخ را شاید بشود تا انتهای فصل، به ویژه زمانی که بازی های 
پرســپولیس پرشــمار می شــود، دریافت ولی با وجود چنین 
انتقالی به نظر می رسد بیشتر حواس ها در این باشگاه معطوف 
به خط حمله است؛ جایی که سرانجام پس از گمانه زنی های 
فراوان بالاخره یک مهاجم خارجی به نام لوکاس ژوائو به این 
تیم پیوســت تا با در نظر گرفتن ســعید مهری، پرسپولیسی ها 
هفت خرید جدید در بازار داشــته باشــند. الکســیس گندوز، 
ایوب العملود، میلاد محمدی، فرشاد احمدزاده، علی علیپور، 
ســعید مهری و حالا لوکاس ژوائو بازیکنانی هســتند که قرار 

است پرسپولیس را در اهدافی که برای این فصل در نظر گرفته 
شــده، همراهی کنند. ژوائو ۳۱ســاله، فصل گذشته عضوی از 
تیم ام صلال قطر بود. بازخوانی کارنامه ژوائو نشــان می دهد 
که او ۱۰ بازی در لیگ ســتارگان قطر، دو بــازی در امیرکاپ و 
یک بازی در انتخابی لیگ قهرمانان آســیا برای ام صلال انجام 

داده که توانســته پنــج بار در نقــش گل زن در طول ۱۳ بازی 
بدرخشــد و دو پاس گل هم در کارنامه این مهاجم پرتغالی-
آنگولایی به چشــم می خورد که آماری پذیرفتنی محســوب 
می شــود. مهاجم جدید پرســپولیس که تجربــه قهرمانی در 
فوتبال باشــگاهی چین را همراه با تیم شــانگهای پورت دارد، 
بیشــترین دوران فوتبــال خــود را در چمپیونشــیپ انگلیس 
گذرانده است؛ به طوری که او تجربه بازی برای تیم های شفیلد 
ونزدی، بلکبرن و ریدینگ را در کارنامه اش دارد و در ۲۴۱ بازی 
در سطح دوم فوتبال باشگاهی انگلیس، توانسته ۷۱ گل بزند 

و ۲۹ بار هم در نقش گل ســاز درخشیده تا آماری درخشان و 
البته تحســین برانگیز را از خود بر جای گذاشــته باشد. جالب 
آنکه ژوائو تجربه بازی در فوتبال باشــگاهی پرتغال را هم در 
کارنامــه اش دارد که در لیگ برتر این کشــور توانســته ۴۶ بار 
فرصت بازی به  دست آورد و شش گل در کارنامه این مهاجم 
باتجربه به چشــم می آید. نکته ای که دراین میان 
پیوستن این بازیکن پرتغالی-آنگولایی را جذاب تر 
می کند، این اســت که به بــار ترافیک خط حمله 
پرســپولیس اضافه می کند. عیسی آل کثیر و علی 
علیپور در دیدارهای قبلی به عنوان مهاجم اصلی 
پرســپولیس به میــدان رفته انــد و علیرضا بابایی 
جوان هم فرصتی اندک به دســت آورده اســت. 
حالا با توجه به ســبک و ســیاقی که گاریدو برای 
پرســپولیس در نظر دارد، بعید اســت که این تیم 
هم زمــان با هر ســه عنصر تهاجمــی اصلی اش 
بــه میدان برود. پــس نیمکت نشــینی هرکدام از 
مهره هــای اصلی خــط حمله این تیــم می تواند 
منجر به دو اتفاق شــود؛ یا محلی از اختلاف شده یا اینکه به 
جذابیت این تیم کمک می کند. البته چند مهاجم در سایه هم 
پرسپولیس دارد؛ وحید امیری، امید عالیشاه و یاسین سلمانی 
هــم پیش ازاین به فراخور حال در ایــن خط به میدان رفته اند 
کــه می تواند به ابهامات موجود در ایــن خط از زمین بیفزاید. 
به هر روی، آنچه تکلیف این ابهامات را روشــن می کند، زمان 
است. پرسپولیس امســال علاوه بر لیگ و جام حذفی باید در 
لیگ نخبگان هم به میدان برود که می تواند منجر به فشردگی 

غیرعادی برنامه های این باشگاه شود.

رقابت شیرین می شود یا دردسر ساز
ترافیک پرسپولیس و نیمکت جذاب

تکواندوی جهانسلیمی، بهترین سنگین وزن 
برخورداری و کیانی در رده دوم

فدراسیون جهانی تکواندو بعد از پایان 
بهترین های  رده بندی  المپیک،  رقابت های 
دنیــا را اعلام کــرد که هر چهــار نماینده 
کشــورمان با کسب مدال در این بازی ها به 
رده هــای بالای این جــدول صعود کردند. 
آرین سلیمی که در المپیک موفق به کسب 
مدال طلا شد، با ۲۰۰ امتیاز جایگاه نخست 
جدول را از آنِ خود کرد. مهران برخورداری 
در وزن ۸۰- کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن 
۵۷- کیلوگــرم نیز بعد از مــدال نقره این 
بازی هــا با ۱۲۰ امتیاز رتبه دوم جدول را به 
خود اختصاص دادند. مبینا نعمت زاده هم 
بــا مدال برنز و کســب ۷۲ امتیاز به همراه 
«لنا اســتویکوویچ» از کرواسی در رده سوم 
جــدول بهترین هــای دنیا قــرار گرفت. با 
توجه به آنکه امتیــازات تکواندوکاران یک 
مــاه پیــش از المپیک صفر شــده بود، در 
دیگر اوزان نیز نفراتی که موفق به کســب 
مدال های طلا، نقره و برنز المپیک شــدند، 

صدر جدول را در اختیار دارند.

خبر


